第12号様式(第13条関係)
高知市大学等奨学生辞退届高知市大学等奨学生辞退届
年　　　月　　　日

高知市教育長　様
奨学生　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（奨学生番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　TEL（　　　　　）　　　　－

下記のとおり奨学生を辞退しますのでお届けいたします。
記
　１　辞退期日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　辞退の理由

３　入学支度金受領の有無　　　　　　有　・　無

４　奨学金受領期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで